€ 38.684,25 (Euro trentottomilaseicentoottantaquattro/25) 

(Valore di stima del bene n. 1 - appartamento: € 60.552,00, 
Valore di stima del bene n. 2 – garage: € 5.580,00 

Valore di stima del bene n. 3 - cantina: € 2.640,00). 

OFFERTA MINIMA 

€ 29.014,00 (Euro ventinovemilaquattordici/00) 

AUMENTO MINIMO 

€ 1.000,00 (Euro mille/00) 

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Z.I. Predda Niedda Sud - 

Strada 43, n. 5 - Sassari, telefono: 079.260228, fax: 079.2677311, email: